
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 
U Fotochemy 259 

501 01 Hradec Králové 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 30659/2019-SŽDC-OŘ HKR-NPI  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Petra Matoušková  

Telefon +420 972341374  

E-mail ORHKRzvz@szdc.cz  

    

Datum 4. září 2019    

    

    

Změna zadávací dokumentace k VZ 64019128 

 

Dobrý den, 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 

1003/7, PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, na základě 

předchozího dotazu dodavatele tímto zasílá změnu zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou 

zakázku o názvu: 

 

Oprava výhybek č. 19, 23, 24, 25, 26 v žst. Borohrádek 

 

 

Dotaz č. 1: 

V technické zprávě železničního svršku je uvedeno, že veškerý odtěžený štěrk je uvažován jako 

nekontaminovaný. V soupisu prací je ale položka č. 12 - Poplatek za uložení nebezpečného 

odpadu na oficiální skládku – 200 tun. Prosíme o vysvětlení. 

 

Odpověď č. 1: 

U výměny kolejového lože ve výhybkách bylo uvažováno s částečně kontaminovaným 

kolejovým ložem. Text technické zprávy byl upraven. 

 

Dotaz č. 2: 

V soupisu prací železničního svršku jsou položky na stabilizaci kolejového lože (pol. č. 74, 75). 

V technické zprávě není o stabilizaci žádná zmínka. Má opravdu zadavatel zájem o stabilizaci 

kolejového lože koleje a výhybek či nikoli? 

 

Odpověď č. 2: 

Ano, v místech výměny kolejového lože bylo uvažováno s následnou stabilizací kolejového lože. 

Text technické zprávy byl upraven. 

 

Dotaz č. 3: 

V technické zprávě zabezpečovacího zařízení se hovoří o změnách umístění návěstidel. Práce 

s tím spojené ovšem nejsou součástí soupisu prací. Může zadavatel tyto práce do soupisu prací 

doplnit? 

 

Odpověď č. 3: 

Návěstidla zůstanou ve stávajících polohách. Text technické zprávy byl upraven. 

 

E-ZAK 

 



  

 
 

2/2    
 

Dotaz č. 4: 

Při poptávce výhradního výrobce materiálu zabezpečovacího zařízení nám bylo sděleno, že není 

možné dodat požadovaný materiál v termínu výluky. Je investor schopen přesunout výluku na 

listopad? 

 

Odpověď č. 4: 

Výluky není možno přesunout. Výluky jsou společné pro dvě opravné práce, přičemž přesun 

výluk druhé opravné práce není možný s ohledem na požadavek dopravce ČD Cargo (odvoz 

výrobků ze závodu Škoda Auto Kvasiny). 

 

Přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace je upravená technická zpráva  

(.01 Technická zpráva.pdf). 

 

 

Z důvodu termínu uveřejnění dodatečné informace v návaznosti na lhůtu pro podání 

nabídky zadavatel mění znění článku č. 12.1 Výzvy k podání nabídky (lhůta pro podání 

nabídek).  

Článek 12.1 nově zní: 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku (samostatně nebo společně s dalšími dodavateli) a 

nesmí být současně poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomto výběrovém 

řízení prokazuje kvalifikaci. Nabídka musí být podána elektronicky prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK, který je profilem zadavatele, a to v českém jazyce s výjimkami 

uvedenými v článku 11 těchto Pokynů. Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě 

ani v jiné elektronické formě mimo elektronický nástroj E-ZAK. Nabídku dodavatel doručí do 

konce lhůty pro podání nabídek, a to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na níže 

uvedenou elektronickou adresu https://zakazky.szdc.cz/. 

Nabídky musí být podány nejpozději do 13. 9. 2019 do 8:00 hodin. 

 

Všechna ostatní ustanovení Výzvy a zadávací dokumentace zůstávají v platnosti. 

 

Hradec Králové 4. 9. 2019 

S pozdravem 

 

 

 

Ing. Lubor Hrubeš v. r. 

ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové 

Za správnost: 

Ing. Jan Jirowetz 

https://zakazky.szdc.cz/

		2019-09-04T12:59:59+0200
	Ing. Jan Jirowetz




